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1 Ádám Zoltán adamzoltan5@gmail.com egyetemi tanársegéd CBTSS0 Vezetőségi tag
2 Dr. Balázs Viktória Lilla viktoria.balazs@aok.pte.hu egyetemi adjunktus 2022.09.23. B9FASU
3 Dr. Bencsik Tímea timea.bencsik@aok.pte.hu egyetemi adjunktus BETMACO.PTE
4 Dr. Csikós Eszter csikos.eszter@gytk.pte.hu egyetemi adjunktus CSEUABO.PTE
5 Dr. Farkas Ágnes agnes.farkas@aok.pte.hu egyetemi docens FAADAB.T.JPTE Vezető tanár
6 Dr. Ferenczi Krisztina fkrisztina94@gmail.com egyetemi tanársegéd I8U2DJ
7 Dr. Fittler András fittler.andras@pte.hu dékán FIAQAAK.PTE
8 Dr. Garai Kitti garai.kitti91@gmail.com egyetemi adjunktus KXT49V
9 Dr. Horváth Györgyi gyorgyi.horvath@aok.pte.hu egyetemi docens HOGAAA.T.JPTE

10 Dr. Kvell Krisztián kvell.krisztian@pte.hu egyetemi docens Y0GLOV Tiszteletbeli elnök
11 Dr. Pál Szilárd szilard.pal@aok.pte.hu egyetemi adjunktus PASMAAO.PTE
12 Dr. Papp Alexandra pappszandra9898@gmail.com egyetemi tanársegéd 2022.05.09. DHHI1E
13 Fülöpné Dr. Kiss Edit kiss.edit@pte.hu egyetemi adjunktus 2024.06.17 KIEPAAT.PTE
14 Prof. Dr. Pongrácz Judit pongracz.e.judit@pte.hu egyetemi tanár BWZVSF
15 Ángyán Virág Diána angyanvirag2@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam, PhD hallgató2022.10.04. PA68F3 Diák elnök
16 Bordás Bence bordasbence01@gmail.com PhD hallgató 2022.09.23 G4FJ8N
17 Botka Natália b.nacso01@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 3. évfolyam 2023.02.14 PC6643
18 Botyánszki Anna Gabriella anna.botyanszki@hotmail.com biotechnológus BSc hallgató 3. évfolyam 2023.09.27 CC4QJA
19 Dr. Dusa Daniella annadana1024@gmail.com PhD hallgató, ÁOK Élettani Intézet DUDSAAT.PTE
20 Eiter Lara Anna eiterlara@gmail.com gyógyszerész hallgató, 2. évfolyam 2023.10.01 ETPDXE
21 Halász-Mojzes Dániel danihalmoj@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2024.02.20. #HIV!
22 Harmath Lilla Édua harmath.lilla@pte.hu PhD hallgató, Gyógyszerészi Kémia Intézet 2024.06.13 XORMZI
23 Hütter Szilárda Lili hutter.szilarda@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2024.02.01 DL6FJ8
24 Jason Sparks jason.sparks@aok.pte.hu PhD hallgató, ÁOK Anatómiai Intézet 2022.02.01 JIMJ9I
25 Kaufmann Tamás kaufmann.tamas03@gmail.com gyógyszerész hallgató, 3. évfolyam 2024.08.26 OANLMR
26 Kiss Ábel abriska01@gmail.com gyógyszerész hallgató, 4. évfolyam 2023.04.17 Q3R2YX
27 Koloh Regina kolohregina@gmail.com PhD hallgató 2023.02.24 KYC4HV Senior tag
28 Lauer Ádám pistvanlaos@gmail.com gyógyszerész hallgató, 2. évfolyam 2023.08.04 USXKMK
29 Márton Ágnes Erika erika991027@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 3. évfolyam 2023.02.14 M3ARQS
30 Mészáros Martin martinmeszaros16@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam RUNF94
31 Mező Iris Renáta mezoiris2001@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2024.02.20. X6TO65
32 Steinnerbrunnerné Nagy Alexandrasteinerbrunner.alexandra@pte.hu PhD hallgató, Gyógy. Biotechnológia 2023.12.01 CHTN9T
33 Nagy Anett nagy.anett.2009@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2023.06.07 W6LXI6 Senior tag
34 Nagy-Radványi Lilla radvanyililla25@gmail.com PhD hallgató, GYTK Farmakognózia 2022.10.04 RALTAAT.PTE
35 Ormai Edit ormaiedith@gmail.com PhD hallgató, GYTK Farmakognózia 2023.10.19 ZOB3L5
36 Ou Hairui hairui.ou@pte.hu PhD hallgató, Gyógy. Biotechnológia 2023.10.01 CLMSVE
37 Patkó Evelin evelin.patko@gmail.com PhD hallgató, ÁOK Anatómiai Intézet 2018.09.20 C122XU
38 Rácz Attila Norbert racz.attila2020@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2023.03.19 C4EDOD
39 Rácz Levente Dávid r.levente.d@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2023.04.25 WDS43X Senior tag
40 Shubail Sarah shubail.sarah@pte.hu gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam, PhD hallgató2023.09.20 IGC8KV Senior tag
41 Szabó Szilvia szabo.szilvia@pte.hu szervező titkár 2023.08.01 SZSPADB.PTE
42 Szijártó Máté mate.szijarto@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 3. évfolyam 2024.01.10 IW3YO1
43 Takács Márton marcitaki@gmail.com gyógyszerész hallgató, 5. évfolyam 2022.10.06. LHK8YH
44 Barbély Borbála barbelybori@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.09.17  J38RH5
45 Kovács Adrienn kovacsadri2003@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.09.30  IGAA00
46 Sandó Míra sandomira22@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 3. évfolyam 2024.09.30 D7QVA6
47 Pinterics Gábor pintericsgaborazifjabbik@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 2. évfolyam 2024.10.11. AJNQPO
48 Pisch Petra Anna petra.pisch6@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.10.11.  ITOVUM
49 Bácskai Laura bacskai.laura2005@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.10.11. QB74IX 
50 Babirák Bernadett babirakbernadett0418@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 2. évfolyam 2024.10.11. DB9DR3
51 Horváth Anna Boglárka horvath.anna.b@gmail.com biotechnológus BSc hallgató 2. évfolyam 2024.10.11. JLV4HN
52 Schneider Dóra schneider.dora27@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.10.16 OCYOG6
53 Imre Dorottya imre.dorci@gmail.com gyógyszerész hallgató, 2. évfolyam 2024.10.16  LN7IX9
54 Madarász Milán milimil0309@gmail.com gyógyszerész hallgató, 1. évfolyam 2024.10.17 CV3P4C
55 Zsebők Evelin zsebokevelin2@gmail.com gyógyszerész hallgató, 3. évfolyam 2024.10.17 R1CN0K 
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